
Listaxe de adxudicación de prazas e lista de agarda

Servizo Municipal de Deportes 

Procédese á publicación da listaxe de adxudicación de prazas e listaxe de agarda, organizadas por grupo, dos Cursos Municipais de Golf do primeiro 
trimestre de 2024.

Para a adxudicación das prazas tivéronse en conta os seguintes criterios de preferencia:
    > As persoas empadronadas na cidade da Coruña.
    > A non participación noutros cursos municipais de Golf.
    > A orde de preferencia indicada na solicitude.
    > O número obtido no sorteo público (Nº 18), que servíu de corte para establecer a orde de adxudicación.

As matrículas formalizaranse no Campo Municipal de Golf Torrre de Hércules, no seu horario de atención ao público, do 20 ao 27 de decembro de 2023. 
Cada persoa só poderá inscribirse nun único curso.
No caso de non formalizar a inscrición, entenderase que se renuncia á praza e pasará a activarse a listaxe de agarda.

Nota: Para constituírse un grupo será necesario un mínimo de 6 persoas inscritas; en caso contrario, facilitaranse outros horarios ás persoas afectadas.

C U R S O S  M U N I C I P A I S   D E   G O L F   2 0 2 4

1º TRIMESTRE (xaneiro-febreiro-marzo)

APELIDO 1 INICIAL 
APELIDO 2

NOME DNI PADRÓNNº
SORTEO

ANTIGO 
CURSILLISTA

ESTADO DA PRAZA Nº PRAZA /
 POSICIÓN LISTA DE AGARDA

G01_LUNS-XOVES 09:30-10:30 13.2.24.02.06.0.01 ADULTOS: de 17 anos en adiante

0010TORREIRO ASUNCIOND. ***2028** SI NONTEN PRAZA 1

0064SOTO NOELIAN. ***3234** SI SITEN PRAZA 2

0044VAZQUEZ MANUELM. ***1376** NON NONTEN PRAZA 3

0077MARCOS PABLOP. ***6169** NON NONTEN PRAZA 4

G02_LUNS-XOVES 10:30-11:30 13.2.24.02.06.0.02 ADULTOS: de 17 anos en adiante

0038CALVETE MARIA EMILIAL. ***5271** SI NONTEN PRAZA 1

0072MENDOZA CARLOSF. ***3460** SI NONTEN PRAZA 2
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0075BENEITEZ DANIELA. ***0147** SI NONTEN PRAZA 3

0014VERDES HUMBERTOV. ***3051** SI NONTEN PRAZA 4

0019PENAS ALFONSOL. ***2312** SI NONTEN PRAZA 5

0029DATO FERNANDOS. ***7451** SI NONTEN PRAZA 6

0096ALVAREZ TAMARAV. ***1297** SI NONTEN PRAZA 7

0012GUILLAN FERNANDOC. ***2928** SI NONTEN PRAZA 8

0027LOPEZ MIGUEL ANGELP. ***8707** SI SILISTA DE AGARDA 1

0028LOPEZ MANUELC. ***3935** SI SILISTA DE AGARDA 2

0050REBOLLEDO JOSE MARIAV. ***2141** NON SILISTA DE AGARDA 3

G03_LUNS-XOVES 11:30-12:30 13.2.24.02.06.0.03 ADULTOS: de 17 anos en adiante

0029DATO FERNANDOS. ***7451** SI NONTEN PRAZA 1

0033BRUN DAVIDP. ***8509** SI NONTEN PRAZA 2

0096ALVAREZ TAMARAV. ***1297** SI NONTEN PRAZA 3

0012GUILLAN FERNANDOC. ***2928** SI NONTEN PRAZA 4

0038CALVETE MARIA EMILIAL. ***5271** SI NONTEN PRAZA 5

0046GOYANES PATRICIAC. ***6568** SI NONTEN PRAZA 6

0075BENEITEZ DANIELA. ***0147** SI NONTEN PRAZA 7

0014VERDES HUMBERTOV. ***3051** SI NONTEN PRAZA 8

0027LOPEZ MIGUEL ANGELP. ***8707** SI SILISTA DE AGARDA 1

0028LOPEZ MANUELC. ***3935** SI SILISTA DE AGARDA 2

0030DIAZ DAVIDP. ***3892** NON NONLISTA DE AGARDA 3

0045ALVAREZ EMMAA. ***5417** NON NONLISTA DE AGARDA 4

0077MARCOS PABLOP. ***6169** NON NONLISTA DE AGARDA 5

0050REBOLLEDO JOSE MARIAV. ***2141** NON SILISTA DE AGARDA 6

G04_LUNS-XOVES 19:30-20:30 13.2.24.02.06.0.04 ADULTOS: de 17 anos en adiante

0018MERTIRIS XRISTINA-. ***0955** SI NONTEN PRAZA 1

0031CEDRON DIEGOP. ***4871** SI NONTEN PRAZA 2

0032BAUTISTA CARMENF. ***8206** SI NONTEN PRAZA 3
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0034PENA EUTELOB. ***0270** SI NONTEN PRAZA 4

0043GALVAN CARLOS MARTINR. ***1676** SI NONTEN PRAZA 5

0048NUÑEZ ANA VALVANERAC. ***1578** SI NONTEN PRAZA 6

0049NUÑEZ JAIMES. ***9233** SI NONTEN PRAZA 7

0066CALVIÑO VICTORS. ***0200** SI NONTEN PRAZA 8

0079ALBERDI JONP. ***3848** SI NONLISTA DE AGARDA 1

0091FERNANDEZ DANIELM. ***9220** SI NONLISTA DE AGARDA 2

0092CASTIÑEIRAS JORGER. ***5726** SI NONLISTA DE AGARDA 3

0094FERNANDEZ SANDRAE. ***9008** SI NONLISTA DE AGARDA 4

0095VARELA ANGEL LUISV. ***9176** SI NONLISTA DE AGARDA 5

0001VIDAL IVAND. ***8982** SI NONLISTA DE AGARDA 6

0011PARDO MARIA DEL PILAS. ***0507** SI NONLISTA DE AGARDA 7

0017SANCHEZ JAVIERA. ***7615** SI NONLISTA DE AGARDA 8

0005RUBIO EVAA. ***5198** SI NONLISTA DE AGARDA 9

0006GUARDIA MARIOA. ***1633** SI NONLISTA DE AGARDA 10

0041FILGUEIRA RICARDO ENRIQF. ***9538** SI SILISTA DE AGARDA 11

0015VAZQUEZ FEDERICO DANIER. ***3651** SI SILISTA DE AGARDA 12

0065SANMARTIN IAGOM. ***8131** NON NONLISTA DE AGARDA 13

0074LOPEZ LAGARES JUANL. ***3486** NON NONLISTA DE AGARDA 14

0090RILO ROBERTOD. ***4189** NON NONLISTA DE AGARDA 15

G05_LUNS-XOVES 20:30-21:30 13.2.24.02.06.0.05 ADULTOS: de 17 anos en adiante

0025RODRIGUEZ MONICAA. ***6673** SI NONTEN PRAZA 1

0026TRIGO TOMASC. ***6768** SI NONTEN PRAZA 2

0035GAMBOA MARIA PAZA. ***0766** SI NONTEN PRAZA 3

0037DIEGUEZ FRANCISCOC. ***2579** SI NONTEN PRAZA 4

0018MERTIRIS XRISTINA-. ***0955** SI NONTEN PRAZA 5

0031CEDRON DIEGOP. ***4871** SI NONTEN PRAZA 6

0032BAUTISTA CARMENF. ***8206** SI NONTEN PRAZA 7
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0043GALVAN CARLOS MARTINR. ***1676** SI NONTEN PRAZA 8

0048NUÑEZ ANA VALVANERAC. ***1578** SI NONLISTA DE AGARDA 1

0049NUÑEZ JAIMES. ***9233** SI NONLISTA DE AGARDA 2

0080MOSQUERA TERESAS. ***8559** SI NONLISTA DE AGARDA 3

0081GIRALDO JORGE IVANL. ***4256** SI NONLISTA DE AGARDA 4

0092CASTIÑEIRAS JORGER. ***5726** SI NONLISTA DE AGARDA 5

0007SAAVEDRA JAIMEF. ***2283** SI NONLISTA DE AGARDA 6

0008GALAN MONICAP. ***0201** SI NONLISTA DE AGARDA 7

0011PARDO MARIA DEL PILAS. ***0507** SI NONLISTA DE AGARDA 8

0017SANCHEZ JAVIERA. ***7615** SI NONLISTA DE AGARDA 9

0015VAZQUEZ FEDERICO DANIER. ***3651** SI SILISTA DE AGARDA 10

0022ATES JAVIERV. ***2077** NON NONLISTA DE AGARDA 11

0076LOPEZ ELISAF. ***7850** NON NONLISTA DE AGARDA 12

0090RILO ROBERTOD. ***4189** NON NONLISTA DE AGARDA 13

G06_MARTES-VENRES 09:30-10:30 13.2.24.02.06.0.06 ADULTOS: de 17 anos en adiante

0010TORREIRO ASUNCIOND. ***2028** SI NONTEN PRAZA 1

0064SOTO NOELIAN. ***3234** SI SITEN PRAZA 2

0044VAZQUEZ MANUELM. ***1376** NON NONTEN PRAZA 3

G07_MARTES-VENRES 10:30-11:30 13.2.24.02.06.0.07 ADULTOS: de 17 anos en adiante

0019PENAS ALFONSOL. ***2312** SI NONTEN PRAZA 1

0039LAREDO MARTA JULIAC. ***6585** SI NONTEN PRAZA 2

0057OTERO BELENP. ***3548** SI SITEN PRAZA 3

0021DAFONTE PEDRO JOSED. ***4071** NON NONTEN PRAZA 4

0061RAMOS LUISR. ***3659** NON NONTEN PRAZA 5

G08_MARTES-VENRES 11:30-12:30 13.2.24.02.06.0.08 ADULTOS: de 17 anos en adiante

0039LAREDO MARTA JULIAC. ***6585** SI NONTEN PRAZA 1

0046GOYANES PATRICIAC. ***6568** SI NONTEN PRAZA 2
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0057OTERO BELENP. ***3548** SI SITEN PRAZA 3

0045ALVAREZ EMMAA. ***5417** NON NONTEN PRAZA 4

0021DAFONTE PEDRO JOSED. ***4071** NON NONTEN PRAZA 5

0030DIAZ DAVIDP. ***3892** NON NONTEN PRAZA 6

0061RAMOS LUISR. ***3659** NON NONTEN PRAZA 7

G09_MARTES-VENRES 19:30-20:30 13.2.24.02.06.0.09 ADULTOS: de 17 anos en adiante

0051TROITEIRO FRANCISCO J.I. ***9185** SI NONTEN PRAZA 1

0052VAZQUEZ VERONICAM. ***0236** SI NONTEN PRAZA 2

0053MATARRANZ CRISTINAG. ***7731** SI NONTEN PRAZA 3

0059DIAZ ALEXIAC. ***1042** SI NONTEN PRAZA 4

0085MAESTRO ANA MARIAC. ***0339** SI NONTEN PRAZA 5

0005RUBIO EVAA. ***5198** SI NONTEN PRAZA 6

0006GUARDIA MARIOA. ***1633** SI NONTEN PRAZA 7

0034PENA EUTELOB. ***0270** SI NONTEN PRAZA 8

0066CALVIÑO VICTORS. ***0200** SI NONLISTA DE AGARDA 1

0079ALBERDI JONP. ***3848** SI NONLISTA DE AGARDA 2

0091FERNANDEZ DANIELM. ***9220** SI NONLISTA DE AGARDA 3

0094FERNANDEZ SANDRAE. ***9008** SI NONLISTA DE AGARDA 4

0095VARELA ANGEL LUISV. ***9176** SI NONLISTA DE AGARDA 5

0084MKRTICHYAN ARTAKM. ***5812** SI SILISTA DE AGARDA 6

0070LOPEZ LETICIAM. ***0590** NON NONLISTA DE AGARDA 7

0009LA TORRE GUILLERMO BELTS. ***1333** NON NONLISTA DE AGARDA 8

0065SANMARTIN IAGOM. ***8131** NON NONLISTA DE AGARDA 9

0074LOPEZ LAGARES JUANL. ***3486** NON NONLISTA DE AGARDA 10

0004ROCA JOSE MANUELR. ***1219** NON NONLISTA DE AGARDA 11

G10_MARTES-VENRES 20:30-21:30 13.2.24.02.06.0.10 ADULTOS: de 17 anos en adiante

0056ALVAREZ FERNANDON. ***6901** SI NONTEN PRAZA 1

0035GAMBOA MARIA PAZA. ***0766** SI NONTEN PRAZA 2
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0037DIEGUEZ FRANCISCOC. ***2579** SI NONTEN PRAZA 3

0051TROITEIRO FRANCISCO J.I. ***9185** SI NONTEN PRAZA 4

0052VAZQUEZ VERONICAM. ***0236** SI NONTEN PRAZA 5

0053MATARRANZ CRISTINAG. ***7731** SI NONTEN PRAZA 6

0085MAESTRO ANA MARIAC. ***0339** SI NONTEN PRAZA 7

0084MKRTICHYAN ARTAKM. ***5812** SI SITEN PRAZA 8

0004ROCA JOSE MANUELR. ***1219** NON NONLISTA DE AGARDA 1

G11_SÁBADO-DOMINGO 09:30-10:30 13.2.24.02.06.0.11 ADULTOS: de 17 anos en adiante

0080MOSQUERA TERESAS. ***8559** SI NONTEN PRAZA 1

0081GIRALDO JORGE IVANL. ***4256** SI NONTEN PRAZA 2

0016OREIRO ALEXIS ESTEBANV. ***2691** SI NONTEN PRAZA 3

0023AROCA ANGIE TATIANAG. ***0160** SI NONTEN PRAZA 4

0073MORALES HILEANAC. ***4284** SI NONTEN PRAZA 5

0083BALSA JOSE FRANCISCOG. ***6556** SI NONTEN PRAZA 6

0001VIDAL IVAND. ***8982** SI NONTEN PRAZA 7

0078KUYAMA NAOMIN. ***4269** SI SITEN PRAZA 8

0082SEGADE MARIA ELENAP. ***0723** SI SILISTA DE AGARDA 1

0093RODRIGUEZ RITAG. ***6505** SI SILISTA DE AGARDA 2

0055CASARES NILO MANUELR. ***5106** NON NONLISTA DE AGARDA 3

0063PELETEIRO MARIA JESUSL. ***1053** NON NONLISTA DE AGARDA 4

G12_SÁBADO-DOMINGO 10:30-11:30 13.2.24.02.06.0.12 ADULTOS: de 17 anos en adiante

0023AROCA ANGIE TATIANAG. ***0160** SI NONTEN PRAZA 1

0073MORALES HILEANAC. ***4284** SI NONTEN PRAZA 2

0083BALSA JOSE FRANCISCOG. ***6556** SI NONTEN PRAZA 3

0007SAAVEDRA JAIMEF. ***2283** SI NONTEN PRAZA 4

0008GALAN MONICAP. ***0201** SI NONTEN PRAZA 5

0025RODRIGUEZ MONICAA. ***6673** SI NONTEN PRAZA 6

0026TRIGO TOMASC. ***6768** SI NONTEN PRAZA 7
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0059DIAZ ALEXIAC. ***1042** SI NONTEN PRAZA 8

0072MENDOZA CARLOSF. ***3460** SI NONLISTA DE AGARDA 1

0016OREIRO ALEXIS ESTEBANV. ***2691** SI NONLISTA DE AGARDA 2

0078KUYAMA NAOMIN. ***4269** SI SILISTA DE AGARDA 3

0082SEGADE MARIA ELENAP. ***0723** SI SILISTA DE AGARDA 4

0093RODRIGUEZ RITAG. ***6505** SI SILISTA DE AGARDA 5

0055CASARES NILO MANUELR. ***5106** NON NONLISTA DE AGARDA 6

0063PELETEIRO MARIA JESUSL. ***1053** NON NONLISTA DE AGARDA 7

0070LOPEZ LETICIAM. ***0590** NON NONLISTA DE AGARDA 8

0076LOPEZ ELISAF. ***7850** NON NONLISTA DE AGARDA 9

G13_LUNS-XOVES 18:00-19:00 13.2.24.02.09.0.15 XUVENIL: de 12 a 16 anos

0002SANDE DAVIDA. ***0147** SI NONTEN PRAZA 1

G14_MARTES-VENRES 18:00-19:00 13.2.24.02.09.0.16 XUVENIL: de 12 a 16 anos

0036DIEGUEZ DAVIDG. ***8528** SI NONTEN PRAZA 1

G15_SÁBADO-DOMINGO 11:30-12:30 13.2.24.02.09.0.17 XUVENIL: de 12 a 16 anos

0024ALVAREZ CARLOTAA. ***6192** SI NONTEN PRAZA 1

0036DIEGUEZ DAVIDG. ***8528** SI NONTEN PRAZA 2

0042BLANCO MARISOL DENISEQ. ***7764** SI NONTEN PRAZA 3

0086MARTINEZ SAMUELG. ***1582** SI NONTEN PRAZA 4

0087MARTINEZ GABRIELG. ***1582** SI NONTEN PRAZA 5

0042BLANCO MARISOL DENISEQ. ***7764** SI NONTEN PRAZA 6

0002SANDE DAVIDA. ***0147** SI NONTEN PRAZA 7

G16_LUNS-XOVES 17:00-18:00 13.2.24.02.08.0.13 INFANTIL: de 6 a 11 anos

0069MARQUEZ BELTRANL. ***3825** SI NONTEN PRAZA 1

G17_MARTES-VENRES 16:00-17:00 13.2.24.02.08.0.14 INFANTIL: de 6 a 11 anos

0060ALVAREZ DE MON JAIMEC. ***0147** SI NONTEN PRAZA 1
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G18_SÁBADO-DOMINGO 12:30-13:30 13.2.24.02.08.0.18 INFANTIL: de 6 a 11 anos

0020BADAS BRAISD. ***3604** SI NONTEN PRAZA 1

0054PAREDES MATIAS FILHIPD. ***4101** SI NONTEN PRAZA 2

0060ALVAREZ DE MON JAIMEC. ***0147** SI NONTEN PRAZA 3

0062GRANDE INESP. ***** SI NONTEN PRAZA 4

0067MARTINEZ XAVIM. ***** SI NONTEN PRAZA 5

0068FERNANDEZ MIGUELL. ***** SI NONTEN PRAZA 6

0071MENDOZA THIAGOM. ***3460** SI NONTEN PRAZA 7

0088MARTINEZ LEOG. ***1583** SI NONTEN PRAZA 8

0089VARELA EVAR. ***** SI NONLISTA DE AGARDA 1

0013REIMUNDEZ CLAUDIAV. ***0187** SI NONLISTA DE AGARDA 2

0054PAREDES MATIAS FILHIPD. ***4101** SI NONLISTA DE AGARDA 3

0067MARTINEZ XAVIM. ***** SI NONLISTA DE AGARDA 4

0068FERNANDEZ MIGUELL. ***** SI NONLISTA DE AGARDA 5

0047RIEGO SANTIAGO DRUSE. ***1496** SI SILISTA DE AGARDA 6

0058ARGUELLES AARONT. ***** SI SILISTA DE AGARDA 7
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